1

新北市政府經濟發展局性別平等專案小組會議紀錄

壹、會議次別：113 年第 1 次

貳、時  間：113 年 2 月 23 日(星期五)下午 2 時

參、地  點：本局 403 會議室

肆、主  席：黃召集人碧玉                 紀錄：黃崇文

伍、報告事項：

一、上次會議決議事項執行情形，如附件 1（P3-P11）。

決議：請依委員意見，文字修正（詳如附件 1），餘洽悉；計解除列管

9 項，無列管事項。

二、112 年工作計畫 1 月至 12 月辦理情形(含 112 年性平亮點方案執行成

果)如附件 2（P12-P15）。

決議：洽悉。

三、112 年推動性別主流化成果報告、113 年工作項目辦理期程，如附件

3（P16-P30）、附件 4（P31）

決議：112 年推動性別主流化成果報告部分，請各科再確認文字後（修

正如附件 3：P16-P30），請人事室上傳本局網站，餘洽悉。

四、112 年度跨局處性平議題辦理情形，如附件 5（P32-P44）

決議：關於案內「就業、經濟與福利組跨局處議題二：女性身障表演

藝術工作者就業推廣計畫」部分，請各科室依委員意見，對於未來企

業辦理活動時，將邀請傑出身障者的表演藝術者參與表演的理念能推

廣及推薦，餘洽悉。

五、112 年性平政策方針辦理情形，如附件 6（P45-P49）

決議：洽悉。

六、113 年度亮點方案規劃情形，如附件 7（P50-P53）

  決議：如果辦理活動時，有相關問題時，在適時請教委員指導，並請依

原規劃各活動辦理期程執行，餘洽悉。

陸、提案討論：

2

案由：第 1 案                      提案單位:會計室

案由:113 年度法定性別預算一案，提請審議。

說明：

一、依新北市政府 110 年至 113 年推動各機關性別主流化實施計畫辦理。

二、檢附 113 年度法定性別預算表 1 份，如附件 8（P54-68）。

決議：請依委員建議，本表加註預算單位為「元」，餘本局 113 年度法定

性別預算表照案通過。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午15時30分。